
I}} Jlf'/ 0)16 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
OR : Městský soud v Praze.oddíl 8,vložka 446 

OBJEDNÁVKA 

Číslo : OV1170161/l 

Zakázka : Nl8632 

Středisko : 3200 

Počet listů : I 

I 
Bankovní spojeni : 

a a u a.. I li I I , 

Praha - Letňany 
19.05.2017 

P.č. Množství/ M.j. Specifikace 

2 

3 

19,00 ks 

19,00 ks 

19,00 ks 

Objednáváme u Vás: dle Vaší cenové nabidky CN1720647/PH/ZTa 

Platební podmínky : bankovním pf-evodem. příp. záloh. fa 

Dodací podmínky : dodat na adresu f� 
Případnou ZÁL.FA zašlete mailem na---- Na 
dm'íovém dokladu/dodacím listě uvádějte. prosím. č. na.�í 
objednávky. 
Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky, včetně terminu 
dodání a ceny. 

Děkujeme. 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mimo části podléh�j(ci obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv k 
uvdejnění 

VÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNI I.li 1.1,.,, ,;.;.1.-.:.:1.� 
( 1 O) 

Razítko a podpis dodavatele 

Beranovych 180 
1 9 9 O 5 Prah a - Let, -·. ·· ' 

IČO· 00010669 f)I. . 1 

Cena bez DPH 



Potvrzení ob'ednávk 

Příjemce : Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130 
19905Praha 9 - Letňany 

Dodací podmínky 
Platební podmínky : 
Přepravní podmínky 

převodním příkazem 
naše doprava 

Potvrzení objednávky 
číslo: 

Vaše objednávka číslo 
Přijata dne : 
Kontakt: 
Tel./Mobil 
Fax: 
e-mail: 

P01721286 

OV1170161/1 

Odběratel : Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s. 

Beranových 130 
19905 Praha 9 - Letňany 

IČ: 00010669 DIČ: CZ00010669 
Datum vystavení 22.05.2017 
Termín dodání: 22. týden 2017 

Cena je stanovena dle platného kurzu CZK/E�) v den vystavení nabídky. Pokud dojde ke změně 
kurzu o více než 3%, vyhrazuje si společnost_.. právo na odpovídající změnu ceny. 
Podepsané strany potvrzují tuto objednávku na níže uvedený sortiment (v cenách je již započítána uvedená 
sleva): 

Cena bez Sleva 
Množství MJDPH DPH Celkem % Poz. Označeni 

Popis položky Termín položky 

1 

2 

3 

4 

Přepravní a expediční služby. 

Základ DPH 
Částka DPH 
Zaokrouhlení 
Záloha 

Celkem k úhradě 

Vystavil:
Podpis a� 

0% 

_J 

19,00 KS 21 

19,00 KS 21 

19,00 KS 21 

1,00 21 

15% 

Přijal: 
Podpis a razítko : 
i 

Pokud nebylo písemně stanoveno jinak, jsou 
· 

stí kontraktu Všeobecné obchodní podmínky společností 

které ·sou umfstčné na stránkách u u'ící otvrzu·e že se s nímí seznámil a souhlasí s nimi. 

_J 




